01,0 GARANTIA TECNICA OT 90339 C080943
01,0 .

327.419327.4191,0 REPUESTOS
27.00027.0001,0 MANO DE OBRA

01,0 .
01,0 OT : 90339
01,0 PATENTE : PKBY.16

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 399.301$ 335.547

Son: Trescientos noventa y nueve mil trescientos un pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 63.754$ 18872$354,419

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de

sido recibido(s)"